

**Lucrări de renovare exterioare (renovarea
fasadelor, renovarea acoperișului cu
sistemul de jgheaburi și burlane) pentru
clădirea Grădiniței de copii "Povestea" din
satul Hîrjauca, raionul Călărași**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Lucrări de renovare exterioare

Valoarea de deviz 2 229 339,86 Lei

Intocmit in prețuri curente 17.10.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Renovarea fatadelor				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	1 155,000	14,10 13,50	16 285,50 15 592,50
2	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	1 155,000	21,04 6,00	24 301,20 6 930,00
3	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti (IND aplicativ- mortar ciment-nisip 0,032m3/m2, plasa Vr 3*100*100-1kg/m2)	m2	1 028,000	179,02 115,00	184 030,50 118 220,00
4	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	361,000	31,03 25,00	11 201,91 9 025,00
5	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	951,000	21,04 6,00	20 009,04 5 706,00
6	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm.	m2	951,000	130,19	123 810,69

		grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti			61,00	58 011,00
7	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm	m2	204,000	440,03 145,00	89 766,00 29 580,00
8	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	1 000,000	48,37 37,50	48 365,00 37 500,00
9	RpCI42A	Demontarea burlane	m	24,000	7,10 7,00	170,40 168,00
10	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	24,000	262,45 17,50	6 298,80 420,00
11	RpCI42A	Demontarea glafuri	m	98,000	7,10 7,00	695,80 686,00
12	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	98,000	121,30 20,00	11 887,40 1 960,00
		<i>Total</i>	Lei			536 822,24
		Total Renovarea fatadelor Inclusiv salariu				536 822,24 283 798,50
		2. Blocul A si terasa				
13	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	762,000	36,20 36,00	27 584,40 27 432,00
14	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2	762,000	9,30 9,00	7 086,60 6 858,00
15	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	762,000	26,47 12,50	20 169,34 9 525,00
16	IzF10F	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi din vata minerala tip G 80 sau G 100, sau placi din vata minerala tip PIB, lipite cu mastic de bitum pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % мин вата 100мм 75 kg/m3 ,cod. termica 0,44 W/mk 50kPa, clasa A	m2	762,000	249,67 4,50	190 248,54 3 429,00
17	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de	m2	762,000	26,47 12,50	20 169,34 9 525,00

		invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate				
18	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2	762,000	78,95 14,75	60 159,90 11 239,50
19	CN50B	Tratament ignifug al lemnariei; carcase, estacade.	m3	6,860	470,02 102,50	3 224,36 703,15
20	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3	6,860	128,76 19,50	883,31 133,75
21	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	762,000	295,96 57,50	225 525,23 43 815,00
22	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m	m2	52,000	866,30 203,00	45 047,60 10 556,00
23	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2	52,000	70,83 50,00	3 683,16 2 600,00
		<i>Total</i>	Lei			603 781,78
		Total Blocul A si terasa Inclusiv salariu				603 781,78 125 816,40
		3. Blocul B				
24	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	312,000	36,20 36,00	11 294,40 11 232,00
25	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2	312,000	9,30 9,00	2 901,60 2 808,00
26	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	312,000	26,47 12,50	8 258,32 3 900,00
27	IzF10F	Strat termoizolator la terase,	m2	312,000	249,67	77 897,04

		acoperisuri si plansee, din placi din vata minerala tip G 80 sau G 100, sau placi din vata minerala tip PIB, lipite cu mastic de bitum pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % мин вата 100мм 75 kg/m3 ,cod. termica 0,44 W/mk 50kPa, clasa A			4,50	1 404,00
28	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	312,000	26,47 12,50	8 258,32 3 900,00
29	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite.	m2	312,000	78,95 14,75	24 632,40 4 602,00
30	CN50B	Tratament ignifug al lemnariei; carcase, estacade.	m3	2,810	469,96 102,49	1 320,60 288,00
31	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3	2,810	128,73 19,50	361,72 54,80
32	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	312,000	295,96 57,50	92 341,04 17 940,00
33	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m	m2	29,000	866,30 203,00	25 122,70 5 887,00
34	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2	29,000	70,83 50,00	2 054,07 1 450,00
		<i>Total</i>	Lei			254 442,21
		Total Blocul B Inclusiv salariu				254 442,21 53 465,80
		4. Sisteme de jgheaburi si burlane				
35	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	178,000	243,34 15,00	43 315,41 2 670,00
36	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	126,000	262,45 17,50	33 068,70 2 205,00
		<i>Total</i>	Lei			76 384,11

		Total Sisteme de jgheaburi si burlane Inclusiv salariu				76 384,11 4 875,00
		5. Copertine				
37	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	1 529,000	41,01 10,50	62 702,76 16 054,50
38	IzD03C	Vopsirea confectionilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi pina la 8 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	1,529	329,16 129,01	503,29 197,25
39	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	46,100	295,97 57,50	13 644,05 2 650,75
		<i>Total</i>	Lei			76 850,10
		Total Copertine Inclusiv salariu				76 850,10 18 902,50

		Total	Lei	1 548 280,44
		CNAS	24 %	116 845,97
		Transportarea materialelor	5 %	52 657,43
		Total		1 717 783,84
		Cheltuieli de regie	5 %	85 889,19
		Total		1 803 673,03
		Beneficiu	3 %	54 110,19
		Total		1 857 783,22
		TVA	20 %	371 556,64
		Total deviz: Inclusiv salariu		2 229 339,86 486 858,20

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse №

Lucrări de renovare exterioare

Valoarea de deviz 2 229 339,86 Lei

Intocmit in prețuri curente 17.10.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	4,860	50,00	243,00
2.	7122050013400	Zidar	h-om	1 834,800	50,00	91 740,00
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 275,740	50,00	63 787,00
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	359,800	50,00	17 990,00
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	846,660	50,00	42 333,00
6.	71240100107001	Dulgher	h-om	541,350	50,00	27 067,50
7.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	526,260	50,00	26 313,00
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	81,000	50,00	4 050,00
9.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	252,720	50,00	12 636,00
10.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,945	50,00	197,25
11.	7212030022700	Sudor	h-om	15,290	50,00	764,50
12.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1 511,610	50,00	75 580,50
13.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	290,510	50,00	14 525,50
14.	7422010060100	Timplar	h-om	31,360	50,00	1 568,00
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 546,065	50,00	77 303,25
16.	9310060019930	Muncitor	h-om	615,194	50,00	30 759,70
		Total manopera				486 858,20

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	22,935	3,00	68,80
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,769	300,00	530,70
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	4,050	1,00	4,05
4.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	9,766	6 500,00	63 479,00
5.	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	3,240	6 500,00	21 060,00
6.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,300	6 500,00	1 950,00
7.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	3,240	6 500,00	21 060,00
8.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,300	6 500,00	1 950,00
9.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,120	6 500,00	780,00
10.	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	405,000	25,00	10 125,00
11.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1 074,000	1,00	1 074,00
12.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,537	1 000,00	537,00
13.	2320166200676	White spirit	kg	0,550	36,00	19,80
14.	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	1 643,220	25,00	41 080,50
15.	2413217300010	Cleme	buc	76,500	5,00	382,50
16.	2430116104963	Vopsea ignifuga de exterior I 107/30	kg	94,766	36,00	3 411,58
17.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	14,580	36,00	524,88
18.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	7,951	36,00	286,24
19.	24302261000001	Fuga	kg	88,597	30,00	2 657,91
20.	2430226100700	Grund alchidic	kg	9,720	30,00	291,60

21.	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	873,990	36,00	31 463,64
22.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	13,770	30,00	413,10
23.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	9,720	30,00	291,60
24.	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	906,576	5,00	4 532,88
25.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	29,107	36,00	1 047,85
26.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	58,805	25,00	1 470,13
27.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	117,611	65,00	7 644,72
28.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	48,736	2,33	113,56
29.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	267,140	2,33	622,44
30.	2652102100713	Var pasta	m3	0,289	3 500,00	1 011,50
31.	26531021008311	Tink	kg	2 187,300	30,00	65 619,00
32.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	337,236	10,00	3 372,36
33.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	1,444	0,00	0,00
34.	266410210200	Mortar ciment-var 100-T	m3	32,896	1 000,00	32 896,00
35.	2666122800555	Element de inchidere	buc	36,668	62,00	2 273,42
36.	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	210,161	250,00	52 540,25
37.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	40,500	4,00	162,00
38.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	2 544,306	11,50	29 259,52
39.	26821626113700	Placi vata minerala termoiz. cladiri мин вата 100мм 75 kg/m3 ,cod. termica 0,44 W/mk 50kPa, clasa A Tehnovent	m2	1 084,740	200,00	216 948,00
40.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	588,053	30,00	17 641,59
41.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1 352,521	165,00	223 165,97
42.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	47,044	83,33	3 920,18
43.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	160,650	120,00	19 278,00
44.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	192,507	100,00	19 250,70
45.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	15,290	23,00	351,67
46.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	30,840	23,00	709,32
47.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	51,400	25,00	1 285,00
48.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	98,000	100,00	9 800,00
49.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1 529,000	30,00	45 870,00
50.	28731220007501	Plase din armatura vr 100*100	kg	1 028,000	30,00	30 840,00
51.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	164,280	45,00	7 392,60
52.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	7,645	42,00	321,09
53.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	392,000	0,30	117,60
54.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	38,250	200,00	7 650,00
55.	2874115837745	Suruburi	buc	1 833,400	2,00	3 666,80
56.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	56,584	31,00	1 754,10
57.	28752740000501	Cot de jgheab	buc	36,668	65,00	2 383,42
58.	28752740000502	Cot burlan	buc	76,500	65,00	4 972,50
59.	28752740000503	Cot de capat	buc	38,250	65,00	2 486,25
60.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	38,250	20,00	765,00
61.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	36,668	200,00	7 333,60
62.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	256,676	20,00	5 133,52
63.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	10 584,945	1,20	12 701,93
64.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	26 549,280	0,02	531,00
65.	4011106202741	Energie electrica	kw	12,232	3,00	36,70
66.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	58,183	10,00	581,83
67.	4100126202818	Apa	m3	4,216	10,00	42,16
68.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	105,300	2,00	210,60
		Total materiale de constructii				1 053 148,66

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,048	210,00	10,08
2.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4 500,000	1,20	5 400,00
3.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	32,581	10,00	325,81

4.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	37,472	10,00	374,72
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	127,170	10,00	1 271,70
6.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,280	12,00	3,36
7.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	14,892	25,00	372,30
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	4,473	12,00	53,67
9.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	2,244	12,00	26,93
10.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	10,740	25,00	268,50
11.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	5,706	25,00	142,65
12.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,106	225,00	23,86
		Total utilaje de construcții				8 273,58

Total	Lei	1 548 280,44
CNAS	24 %	116 845,97
Transportarea materialelor	5 %	52 657,43
Total		1 717 783,84
Cheltuieli de regie	5 %	85 889,19
Total		1 803 673,03
Beneficiu	3 %	54 110,19
Total		1 857 783,22
TVA	20 %	371 556,64

Total deviz: 2 229 339,86

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Renovarea fatadelor				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			14,10
						13,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	50,00	6,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,00	7,50
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
2	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" într-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			21,04
						6,00
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	50,00	6,00
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	36,00	14,94
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
3	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund și mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel și a impletiturii, aplicate la pereti (IND aplicativ- mortar ciment-nisip 0,032m3/m2, plasa Vr 3*100*100-1kg/m2)	m2			179,02
						115,00
	7122050013400	Zidar	h-om	1,6500	50,00	82,50
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,3500	50,00	17,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	50,00	15,00
	266410210200	Mortar ciment-var 100-T	m3	0,0320	1 000,00	32,00
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	23,00	0,69
	28731220007501	Plase din armatura vr 100*100	kg	1,0000	30,00	30,00
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0500	25,00	1,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	10,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	12,00	0,05
4	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m			31,03
						25,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	50,00	16,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	50,00	9,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	2,33	1,72
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	3 500,00	2,80
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	300,00	1,47
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0012	10,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	12,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	10,00	0,01
5	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" într-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			21,04
						6,00
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	50,00	6,00
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	36,00	14,94
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
6	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2			130,19
						61,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	50,00	61,00
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	30,00	69,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	25,00	0,15
7	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm	m2			440,03
						145,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9000	50,00	145,00
	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	1,0200	250,00	257,55
	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	4,4000	5,00	22,22

	24302261000001	Fuga	kg	0,4300	30,00	13,03
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	10,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0253	10,00	0,25
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0110	12,00	0,13
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0730	25,00	1,82
8	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			48,37 37,50
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	50,00	37,50
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	6 500,00	1,95
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	6 500,00	0,65
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	6 500,00	1,95
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	6 500,00	0,78
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	45,00	0,14
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	1,20	5,40
9	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m			7,10 7,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	50,00	4,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	50,00	2,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
10	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			262,45 17,50
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	50,00	17,50
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	120,00	128,52
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	65,00	33,15
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	20,00	5,10
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	5,00	2,55
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	200,00	51,00
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	65,00	16,57
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	31,00	7,91
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15
11	RpCI42A	Demontarea glafuri	m			7,10 7,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	50,00	4,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	50,00	2,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
12	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m			121,30 20,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	50,00	16,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	50,00	4,00
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	100,00	100,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		2. Blocul A si terasa				
13	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			36,20 36,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	50,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	50,00	18,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	10,00	0,20
14	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2			9,30 9,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0900	50,00	4,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	50,00	4,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
15	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			26,47 12,50
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	50,00	10,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	50,00	2,50
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	11,50	13,62
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,02	0,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
16	IzF10F	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi din vata minerala tip G 80 sau G 100, sau placi din vata minerala tip PIB, lipite cu mastic de bitum pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % мин вара 100мм 75 kg/m3 ,cod. termica 0,44 W/mk 50kPa, clasa A	m2			249,67 4,50

	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0900	50,00	4,50
	26821626113700	Placi vata minerala termoiz. cladiri мин вата 100мм 75 kg/m3 ,cod. termica 0,44 W/mk 50kPa, clasa A Tehnovent	m2	1,0100	200,00	202,00
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3140	10,00	3,14
	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	1,5300	25,00	38,25
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0005	1 000,00	0,50
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,0000	1,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0030	10,00	0,03
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0100	25,00	0,25
17	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			26,47 12,50
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	50,00	10,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	50,00	2,50
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	11,50	13,62
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,02	0,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
18	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2			78,95 14,75
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2250	50,00	11,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	50,00	3,50
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0090	6 500,00	58,50
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	45,00	5,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
19	CN50B	Tratament ignifug al lemniei; carcase, estacade.	m3			470,02 102,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,0500	50,00	102,50
	2430116104963	Vopsea ignifuga de exterior I 107/30	kg	9,8000	36,00	352,80
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	5,0400	2,33	11,74
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0040	210,00	0,83
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0290	12,00	0,35
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0080	225,00	1,80
20	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemniei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3			128,76 19,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,3900	50,00	19,50
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	3,0100	36,00	108,36
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0010	210,00	0,21
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0030	225,00	0,69
21	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2			295,96 57,50
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	50,00	45,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	50,00	12,50
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	165,00	199,24
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	30,00	15,75
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	1,20	11,34
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	65,00	6,83
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	83,33	3,50
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	25,00	1,31
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	10,00	0,50
22	CE31C	Streasină infundată, fara console aparente, din scinduri de rasinoase falțuite și geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m	m2			866,30 203,00
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0600	50,00	3,00
	71240100107001	Dulgher	h-om	3,7000	50,00	185,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	50,00	15,00
	2010102903497	Scinduri geluite si falțuite	m3	0,0400	6 500,00	260,00
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0400	6 500,00	260,00
	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	5,0000	25,00	125,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,4000	45,00	18,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
23	CN17A	Vopsitorii cu vopsele și emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2			70,83 50,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	50,00	50,00
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	36,00	6,48
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1200	30,00	3,60
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1200	30,00	3,60
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	30,00	5,10
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,00	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,05
		3. Blocul B				

24	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			36,20 36,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	50,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	50,00	18,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	10,00	0,20
25	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2			9,30 9,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0900	50,00	4,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	50,00	4,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
26	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			26,47 12,50
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	50,00	10,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	50,00	2,50
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	11,50	13,62
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,02	0,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
27	IzF10F	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi din vata minerala tip G 80 sau G 100, sau placi din vata minerala tip PIB, lipite cu mastic de bitum pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % мин вата 100мм 75 kg/m3 ,cod. termica 0,44 W/mk 50kPa, clasa A	m2			249,67 4,50
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0900	50,00	4,50
	26821626113700	Placi vata minerala termoiz. cladiri мин вата 100мм 75 kg/m3 ,cod. termica 0,44 W/mk 50kPa, clasa A Tehnovent	m2	1,0100	200,00	202,00
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3140	10,00	3,14
	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	1,5300	25,00	38,25
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0005	1 000,00	0,50
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,0000	1,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0030	10,00	0,03
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0100	25,00	0,25
28	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			26,47 12,50
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	50,00	10,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	50,00	2,50
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	11,50	13,62
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,02	0,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
29	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2			78,95 14,75
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2250	50,00	11,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	50,00	3,50
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0090	6 500,00	58,50
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	45,00	5,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
30	CN50B	Tratament ignifug al lemnariei; carcase, estacade.	m3			469,96 102,49
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,0500	50,00	102,49
	2430116104963	Vopsea ignifuga de exterior I 107/30	kg	9,8000	36,00	352,80
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	5,0400	2,33	11,74
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0040	210,00	0,82
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0290	12,00	0,35
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0080	225,00	1,76
31	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3			128,73 19,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,3900	50,00	19,50
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	3,0100	36,00	108,36
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0010	210,00	0,22
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0030	225,00	0,64
32	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2			295,96 57,50
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	50,00	45,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	50,00	12,50

	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	165,00	199,24
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	30,00	15,75
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	1,20	11,34
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	65,00	6,83
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	83,33	3,50
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	25,00	1,31
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	10,00	0,50
33	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m	m2			866,30 203,00
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0600	50,00	3,00
	71240100107001	Dulgher	h-om	3,7000	50,00	185,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	50,00	15,00
	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,0400	6 500,00	260,00
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0400	6 500,00	260,00
	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	5,0000	25,00	125,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,4000	45,00	18,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
34	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2			70,83 50,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	50,00	50,00
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	36,00	6,48
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1200	30,00	3,60
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1200	30,00	3,60
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	30,00	5,10
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,00	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,05
		4. Sisteme de jgheaburi si burlane				
35	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			243,34 15,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	50,00	15,00
	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	100,00	108,15
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	20,00	28,84
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	62,00	12,77
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	31,00	3,19
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	200,00	41,20
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	65,00	13,39
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	2,00	20,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
36	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			262,45 17,50
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	50,00	17,50
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	120,00	128,52
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	65,00	33,15
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	20,00	5,10
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	5,00	2,55
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	200,00	51,00
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	65,00	16,57
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	31,00	7,91
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15
		5. Copertine				
37	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			41,01 10,50
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	50,00	9,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	50,00	0,50
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	50,00	0,50
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	23,00	0,23
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	30,00	30,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	42,00	0,21
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	3,00	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	3,00	0,04
38	IzD03C	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi pina la 8 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			329,16 129,01
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,5800	50,00	129,01
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	5,2000	36,00	187,21
	2320166200676	White spirit	kg	0,3600	36,00	12,95
39	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2			295,97 57,50
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	50,00	45,00

	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	50,00	12,50
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	165,00	199,24
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	30,00	15,75
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	1,20	11,34
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	65,00	6,83
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	83,33	3,50
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	25,00	1,31
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	10,00	0,50

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.